
1 
 

Usnesení  

z 11. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 26.06.2018 od  12 h 

v kanceláři starosty města 

!Upraveno! 

Přítomni: dle prezenční listiny -  5 

RaM po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 196/18: 

Rada města schválila program jednání rady města dne 26.06.2018. (5) 

 

Usnesení č. 197/18: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Mgr. Petra Tojmarová, p. Petr Jansa. (5) 

 

Usnesení č. 199/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako 

vlastníka pozemku p.č. 40/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí k výstavbě dřevěné pergoly o 

rozměrech max. 3,6 x 3,6 m pro stavebníka pana J. B. bytem Benešov nad Ploučnicí, Krátká  

(5) 

 
Usnesení č. 200/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska k výstavbě opěrné zídky o velikosti 3,6 x 

0,8 m na pozemku p.č. 700/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí pro paní I.H., bytem Benešov nad 

Ploučnicí,.Pozemek bude po skončení nájmu uveden do původního stavu. (5) 

 

Usnesení č. 201/18: 

Rada města schválila záměr prodeje ideální poloviny pozemků p.č. 661/6 o výměře 3447 m2 

(trvalý travní porost) a p.č. 661/8 o výměře 57 m2 (trvalý travní porost) v k.ú. Ovesná. (5) 

 
Usnesení č. 202/18: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. Š.K. nájemnici v objektu Sokolský vrch 

čp. 409, Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to do 30.09.2018. (5) 

 

Usnesení č. 203/18: 

Rada města schválila ve smyslu § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů Řád veřejného pohřebiště města Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 Usnesení č. 204/18: 



2 
 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem 

L.K., Děčín, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky Ústřední vytápění – č.p. 400, ul. 

Nádražní, Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. (5) 

 

Usnesení č. 205/18: 

Rada města schválila záměr prodeje pozemku p.č. 1345/3 o výměře 17 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí.  (4 pro, 1 se zdržela - p. Kulíková) 

 
Usnesení č. 206/18: 

Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku se stavbou p.č. 40/2 část o výměře          

13,5 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 207/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

investora stavby Ústecký kraj, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem k umístění dočasného 

informativního zařízení (billboardu) v rámci stavby „Reko silnice II/262 – Starý Šachov – 

Děčín, SO 101 – Rekonstrukce krytu – umístění billboardu“, který bude po dobu stavby max. 

2 roky informovat o způsobu financování akce. Billboard bude umístěn na pozemku p.č.st. 

353/3 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5  

 

Usnesení č. 208/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska ke stavbě: DC- Benešov n.Pl., ppč. 

172/1, smyčka kNN – IV-12-4016766 na pozemcích ve vlastnictví města p.č. 1249/1 a p.č. 

172/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí pro stavebníka ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8, 405 02 

Děčín. (5) 

Usnesení č. 209/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro Český hydrometeorologický ústav, 

Na Šabatce 17, Praha 4 – Komořany ke stavbě: „Budování a modernizace měřících stanic 

ČHMÚ, LG Benešov n/P – Ploučnice“. (5) 

Usnesení č. 210/18: 

Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 399/6 a část pozemku st.p.č. 749 v 

k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 211/18: 

Rada města schválila záměr pronájmu nebytového prostoru v I. NP v objektu č.p. 1, náměstí 

Míru 1, Benešov nad Ploučnicí. (5) 



3 
 

 
Usnesení č. 212/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

stavebníka Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1 – Nové 

Město, Dlážděná 1003/7 ke stavbě ON Benešov nad Ploučnicí – kanalizační přípojka 

(dešťová, splašková) na pozemku p.č. 1258/1 a p.č. 453/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí dle 

zpracované projektové dokumentace. (5) 

 

Usnesení č. 213/18: 

Rada města schválila záměr prodeje části pozemku p.č. 708/20 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(trvalý travní porost). (5) 

 
Usnesení č. 214/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska pro společnost JAW.cz s.r.o., Slovanská 

861/40, Děčín IV – Letná od města Benešov nad Ploučnicí jako vlastníka pozemků p.č. 

117/1,117/6, 117/7, 117/33, 228/2, 1317 vše v k.ú. Benešov nad Ploučnicí k liniové stavbě 

elektronických komunikací pro řízení o povolení výjimky z ustanovení §24 odst. 1 vyhlášky 

501/2006 Sb. Vyhláška o obecných požadavcích na využívání území a pro územní řízení. (5) 

 
Usnesení č. 215/18: 

Rada města schválila záměr převodu pozemků, p.č. 657/4 o výměře 779 m2 (trvalý travní 

porost) a p.č. 661/3 o výměře 1173 m2 (zahrada) vše v k.ú. Ovesná, zrušením a vypořádáním 

podílového spoluvlastnictví reálným rozdělením.  (5) 

 
Usnesení č. 216/18: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako 

vlastníka sousedního pozemku p.č. 1238 (ul. Dvořákova)  v k.ú. Benešov nad Ploučnicí ke 

stavbě „Vstupní zádveří do prodejny st.p. č. 75/2 k.ú. Benešov nad Ploučnicí“ pro investora 

stavby pana H.T.H., Česká Lípa. (4, 1zdržela – p. Tojmarová) 

 
Usnesení č. 217/18: 

Rada města schválila záměr prodeje pozemku části pozemku p.č. 399/6 u domu č.p. 252 

(lesní pozemek) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 218/18: 

Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 399/19 (lesní pozemek) v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí s tím, že bude zajištěn prostor pro těžbu dřeva. (5) 

 
 



4 
 

 

Usnesení č. 219/18: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na služební byt v objektu Sokolský vrch čp. 

276, Benešov nad Ploučnicí s p. L.Ž. bytem Žandov, na dobu určitou, a to od 1.8.2018 do 

31.12.2018. (5) 

 
Usnesení č. 220/18: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy k b. j. č. 6 v objektu Bezručova čp. 560, 

Benešov nad Ploučnicí se S.V., bytem Benešov nad Ploučnicí. Nájemní smlouva na dobu 

určitou – 1 rok. (3 pro, 2 se zdrželi – p. Ušák, p. Tojmarová) 

 

Usnesení č. 221/18: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M. K.a P.K.i, nájemníkům bytové jednotky v 

objektu Sokolský vrch čp. 409, Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2018 do 30.6.2019. 

(5) 

 

Usnesení č. 222/18: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy sl. N. M., nájemnici bytové jednotky  v objektu 

Bezručova ul. čp. 560, Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2018 do 30.6.2019. (5) 

 
Usnesení č. 223/18: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. J. Š., nájemníkovi bytové jednotky  v objektu 

Sokolský vrch čp. 409, Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2018 do 30.6.2019. (5) 

 
Usnesení č. 224/18: 

Rada města schválila návrhy smluv o poskytnutí sponzorského finančního daru, který bude 

použit na financování Benešovského Slunovratu, který se bude konat dne 23. 6. 2018 

uzavřenou mezi městem Benešov nad Ploučnicí a:  

Kateřinou Králíkovou – Květinářství na částku 1 000 Kč, Ambit Fišer, s.r.o. na částku 4 000 Kč, 

Cukrárnou Pusinkou na částku 2 000 Kč, NBB Bohemia na částku 3 000 Kč, AG Panel s.r.o. na 

částku 3 000 Kč, Rock Empire na částku 10 000 Kč, Tomášem Rudolfem na částku 1 000 Kč, f. 

Kovo Savčuk na částku 3000 Kč a p. Josefem Urbanem na částku 1000 Kč. (5) 

 
 

Usnesení č. 225/18: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy číslo: Z_S14_12_8120065580 o smlouvě budoucí o 

realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie. (5) 



5 
 

 
Usnesení č. 226/18: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na textil firmy 

TextilEco, a.s., jejímž předmětem je sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů 

umístěných na stanovených místech na území města. (5) 

 
Usnesení č. 227/18: 

Rada města schválila podání žádosti o zřízení jedné přípravné třídy při Základní škole a 

Mateřské škole Benešov nad Ploučnicí, p. o. (5) 

 

Usnesení č. 230/18: 

Rada města schválila bezplatný pronájem vestibulu (přísálí včetně baru) městského 

kulturního zařízení, pro uspořádání akce „Benešovská rokle“ konané dne 15.09.2018. (5) 

 
Usnesení č. 231/18: 

Rada města schválila žádost o poskytnutí příspěvku ve výši 12 500 - pro J.K. na výdaje 

spojené s Benešovským slunovratem 2018. (4 pro, 1 proti – p. Urx) 

 
Usnesení č. 232/18: 

Rada města schválila žádost o poskytnutí dotace ve výši 12 500  Kč  + bezplatný pronájem 

kina pro Šipkařský klub Black Benešov n/Pl. (5) 

 

Usnesení č. 233/18: 

Rada města schválila žádost Sboru dobrovolných hasičů Benešov nad Ploučnicí o poskytnutí 

příspěvku ve výši 8.000,-  na „Memoriál Ing. Vrbického“. (5) 

 

Usnesení č. 234/18: 

Rada města schválila platové zařazení pro ředitele Základní školy a Mateřské školy Benešov 
nad Ploučnicí: 
 

1) Zařazení do 13 platové třídy 
2) Příplatek za vedení dle § 124 ZP ve výši: 30  % 
3) Osobní příplatek dle § 131 ZP ve výši: 20  %.      (5) 

 
 
 

Usnesení č. 235/18: 

Rada města schválila platové zařazení pro ředitelku Centra dětí a mládeže Benešov nad 

Ploučnicí  



6 
 

1. Zařazení do 11 platové třídy 
2. Příplatek za vedení dle § 124 ZP ve výši: 30 % 
3. Osobní příplatek dle § 131 ZP ve výši: 25        %.  (4 pro, 1 zdržela p. Kulíková) 

 
 

Usnesení č. 236/18: 

Rada města schválila návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu SOB ve výši 2 000,-Kč, 

která bude použita na financování Benešovského slunovratu 2018 a pověřuje starostu k 

jejímu podpisu. (5) 

 
Usnesení č. 237/18: 

Rada města schválila doplnění redakční rady Benešovských novin: p. Petr Jansa, Bc. Andrea 

Kulíková, Mgr. Petra Tojmarová. (4) 

 
RaM po projednání bere na vědomí: 
 
Usnesení č. 198/18: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení z minulých jednání rady města. 

 
Usnesení č. 228/18: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu Školní družiny při Základní škole a Mateřské 

škole Benešov nad Ploučnicí, p. o., od 2. 7. 2018 do 31. 8. 2018 z organizačních a technických 

důvodů. 

Usnesení č. 229/18: 

Rada města bere na vědomí uzavření školní jídelny v době letních prázdnin a to v termínu od 

23.7.2018 do 10.8. 2018 

 

Jelikož již nebylo dalších úkolů ani připomínek ukončil starosta města dnešní jednání rady 

města. 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Filip Ušák                                                                               Petr Jansa 

Starosta města                                                                     místostarosta města 


